

Scandinavian Research Center ApS
c/o Roger Elsted, Lindevej 6, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 21 72 57 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Research Center ApS c/o Roger Elsted Lindevej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 21 72 57 06
	Stiftet: 1. maj 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Roger Elsted
Direktion	Roger Elsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Inmar A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.751 kr. mod -113.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.701 kr. mod -170.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-96.751	-113.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.664	-61.496
Driftsresultat	-158.415	-175.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.024	-61.283
Resultat før skat	-261.439	-236.605
2 Skat af årets resultat	45.738	66.594
Årets resultat	-215.701	-170.011
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-215.701	-170.011
Disponeret i alt	-215.701	-170.011

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.241.618	2.303.282
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.618</u>	<u>2.303.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.241.618</u>	<u>2.303.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.738	66.594
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.738</u>	<u>80.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.738</u>	<u>80.635</u>
	Aktiver i alt	<u>2.287.356</u>	<u>2.383.917</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	696.428	696.428
Overført resultat	-416.987	-201.286
Egenkapital i alt	<u>279.441</u>	<u>495.142</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.452.048	1.447.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.705	420.140
Anden gæld	33.162	21.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.915</u>	<u>1.888.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.915</u>	<u>1.888.775</u>
Passiver i alt	<u>2.287.356</u>	<u>2.383.917</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	696.428	-31.275	665.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.011</u>	<u>-170.011</u>
Egenkapital 1. juli 2023	696.428	-201.286	495.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-215.701</u>	<u>-215.701</u>
	<u>696.428</u>	<u>-416.987</u>	<u>279.441</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.159	19.369
Andre finansielle omkostninger	<u>68.865</u>	<u>41.914</u>
	<u>103.024</u>	<u>61.283</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-45.738</u>	<u>-66.594</u>
	<u>-45.738</u>	<u>-66.594</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.074.784</u>	<u>3.074.784</u>
Kostpris ultimo	<u>3.074.784</u>	<u>3.074.784</u>
Afskrivninger primo	-771.502	-710.006
Årets afskrivninger	<u>-61.664</u>	<u>-61.496</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-833.166</u>	<u>-771.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.241.618</u>	<u>2.303.282</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.452 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.242 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 163 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inmar A/S, CVR-nr. 88377117, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
